
                                                             Uchwała Nr L/326/2018 
 
                                               Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim. 
 
                                                            z dnia 17 października 2018 r. 
 
 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale  Nr XLVIII/313/2018 Rady 
Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Rady 
Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Krotoszyńskiemu 
 

Na podstawie art.  18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 z późn. zm.) , art. 113 § 1 ustawy z dnia  14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Koźminie Wielkopolskim uchwala co następuje: 
                                                                               
                                                                        § 1 
 

Prostuje się błąd pisarski w  § 1 uchwały Nr XLVIII/313/2018 Rady Miejskiej w Koźminie 
Wielkopolskim z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Koźminie 
Wielkopolskim dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w ten 
sposób, że zamiast oznaczenia „w uchwale Nr XLIV/228/2018 Rady Miejskiej w Koźminie 
Wielkopolskim„ wprowadza się oznaczenie „w uchwale Nr XLIV/288/2018 Rady Miejskiej 
w Koźminie Wielkopolskim.„ 
                                                     
                                                
                                                                        §  2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
  
                                                                         § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 
 
 
 


